

Maskinagenturet Holding ApS

Egøgårdvej 23, 5250 Odense SV

CVR-nr. 29 41 02 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maskinagenturet Holding ApS
Egøgårdvej 23
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29 41 02 75
Stiftet: 6. marts 2006
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Thomas Lyngbye

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.171 kr. mod 14.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.531.689 kr. mod 1.241.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-10.171	14.288
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	852.347	663.001
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	581.407	577.935
Andre finansielle indtægter	156.193	63.154
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.390	-75.186
Resultat før skat	1.559.386	1.243.192
2 Skat af årets resultat	-27.697	-1.212
Årets resultat	1.531.689	1.241.980
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.347	13.001
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	418.742	1.120.979
Disponeret i alt	1.531.689	1.241.980

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.008.182	805.835
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.455.995	5.874.588
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.464.177</u>	<u>6.680.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.464.177</u>	<u>6.680.423</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	123.226
	Andre tilgodehavender	495.844	653.063
	Tilgodehavender i alt	<u>495.844</u>	<u>776.289</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.480.347	582.496
	Værdipapirer i alt	<u>1.480.347</u>	<u>582.496</u>
	Likvide beholdninger	106.857	638.079
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.083.048</u>	<u>1.996.864</u>
	Aktiver i alt	<u>9.547.225</u>	<u>8.677.287</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.182	30.835
Overført resultat	8.689.877	8.271.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	8.958.659	8.534.970
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	519.305	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	0
Selskabsskat	43.511	80.039
Anden gæld	5.750	62.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.566	142.317
Gældsforpligtelser i alt	588.566	142.317
Passiver i alt	9.547.225	8.677.287

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	30.835	8.271.135	108.000	8.534.970
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	2.347	418.742	110.600	531.689
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	125.000	33.182	8.689.877	110.600	8.958.659

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.135	11.509	
Andre finansielle omkostninger	2.255	63.677	
	<u>20.390</u>	<u>75.186</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	27.038	638	
Andre skatter	659	574	
	<u>27.697</u>	<u>1.212</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	680.835	1.117.834	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	852.347	663.001	
Udbytte	-650.000	-1.100.000	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>883.182</u>	<u>680.835</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.008.182</u>	<u>805.835</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Maskinagenturet ApS, Odense	100 %	1.008.182	852.347
		<u>1.008.182</u>	<u>852.347</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	2.435.000	2.435.000
Kostpris 31. december 2019	2.435.000	2.435.000
Opskrivninger 1. januar 2019	3.439.588	2.861.653
Årets opskrivninger	581.407	577.935
Opskrivninger 31. december 2019	4.020.995	3.439.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.455.995	5.874.588

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 44 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.